
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CONSELHO DE CAMPUS PASSO FUNDO
Rua Capitão Araújo, 20, Centro,  Passo Fundo-RS, CEP  99010-200, 54 3335-8515

sedoc.pf@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

PORTARIA Nº 001/DIR-PF/UFFS/2019

Homologa a composição da  Comissão Permanente   
de Organização de Eventos do Campus Passo Fundo.

O Diretor do Campus Passo Fundo da Universidade Federal da Fronteira Sul, no uso de 

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º HOMOLOGAR a composição da Comissão Permanente de Organização de 

Eventos do Campus Passo Fundo, conforme segue:

I . Claudete Feiten Pase, Siape 2066532

II. Fabiano Gnoato, Siape 2271077

III. Fabrício Perin da Rosa, Siape 2792343

IV. Gabrieli Vargas, Siape 2047229

V. Jean Jacques, Siape 3065147

VI. Leandro Tuzzin, Siape 2102715

VII. Lucas Rocha de Alvarenga, Siape 2387715

IX. Maurício Canali Xavier, Siape 2140545

Art. 2º – Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Passo Fundo-RS, 30 de janeiro de 2019. 

             VANDERLEI DE OLIVEIRA FARIAS
          Diretor do Campus Passo Fundo


